PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
                                                          РЕШЕНИЕ

28.11.2014

№ 44-4/6
 О  даче согласия на прием  из  собственности  Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы земельных участков, расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Бакунина
            Руководствуясь п. 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004          № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», Уставом города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
         1. Дать согласие на прием из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы земельных участков, расположенных по адресу:

          - г. Пенза, ул.  Бакунина, кадастровый номер 58:29:2011004:740, площадью 603 кв.м.,
          - г. Пенза, ул.  Бакунина, кадастровый номер 58:29:2011004:741, площадью 249 кв.м.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы по земельным и градостроительным вопросам и постоянную комиссию Пензенской городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности.
Глава  города                                                                                               В.Н. Кувайцев